

BARANYA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

A hatósági döntésről közzétett dokumentum tartalma, formája

A közhírré tétel a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 98. § (11) - (14) bekezdés szerinti jogcíme: a Gyvt. 98. § (11) bekezdés a) pontja.

Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése: Baranya Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály.

Az ügy száma és tárgya: BA/13/00491-8/2024.: SmartKid Nonprofit Szolgáltató Kft. (székhelye: 7636 Pécs, Akácos sor 10.) által fenntartott SmartKid Családi Bölcsőde Hálózat keretében működő SmartKid Családi Bölcsőde Hálózat "Okos Baba" Családi Bölcsőde (7635 Pécs, Fenyves sor 2.) telephely engedélyes 2023. évi hatósági ellenőrzéséhez kapcsolódó 2024. évi utóellenőrzés.

A Gyvt. 98. § (9) bekezdés d) pontjában említett jogsértés esetén:

1. A fenntartó neve: SmartKid Nonprofit Szolgáltató Kft.

2. A fenntartó székhelye: 7636 Pécs, Akácos sor 10.

3. A fenntartó adószáma: 14541658-1-02.

4. A gyermekjóléti szolgáltató neve, címe: SmartKid Családi Bölcsőde Hálózat keretében működő SmartKid Családi Bölcsőde Hálózat "Okos Baba" Családi Bölcsőde 7635 Pécs, Fenyves sor 2.

5. A gyermekjóléti szolgáltató ágazati azonosítója: S0501764 S0308509.

6. A jogsértéssel érintett gyermekjóléti szolgáltató tevékenység megnevezése: gyermekek napközbeni ellátása, családi bölcsőde.

7. A megállapított tényállás: A fenntartó az éves rendes hatósági ellenőrzés során megállapított hiányosságokat csak részben pótolta. A megindított utóellenőrzés keretében ismételten előírt kötelezések teljesítése nem történt meg hiánytalanul.

8. A megsértett jogszabályi rendelkezések megjelölése: a Gyvt. 98. § (9) bekezdés d) pontja és a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásáról és ellenőrzéséről szóló 369/2013. (X. 24.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Sznyr.) 41. § (2) bekezdése.

9. A hatósági döntésben megállapított jogkövetkezmények: A Baranya Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály megtiltotta újabb ellátott felvételét, továbbá a családi bölcsőde udvarát lezáratta, mindaddig, amíg a BA/13/00491-5/2024. számú végzésben foglalt kötelezéseknek a fenntartó maradéktalanul nem tesz eleget.

10. A döntéssel szembeni jogorvoslati eljárás ténye: -.

Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály Cím: 7621 Pécs, Király u. 46.; Web: kormanyhivatalok.hu 2: +36 72 795 631 🖃: szocgyam@baranya.gov.hu 11. A jogorvoslat vagy megismételt eljárás során hozott hatósági döntés vagy bírósági határozat esetén a hatósági döntés vagy bírósági határozat, és annak rövid indokolása: -.

Pécs, 2024. november 27.

nyján kiadmán. Nedvei Kormanz Nenedvei Kormanz Nata Dr. Horváth Zoltán főispán felhatalmazása alapján kiadmányozta: Dr. Livják-Rozoga Veronika osztályvezető 286

Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály Cím: 7621 Pécs, Király u. 46.; Web: kormanyhivatalok.hu ☎: +36 72 795 631 🖃: szocgyam@baranya.gov.hu



BARANYA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

ZÁRADÉK

Az eredeti papíralapú dokumentummal egyező

Dr. Livják-Rozoga Veronika osztályvezető

Ezen lap nem része az eredeti iratnak, kizárólag a jogszabályi megfelelőséghez szükséges záradékolás megjelenítését szolgálja.

A másolat készítésének időpontja: az időbélyegzőn szereplő időpont.

Az elektronikus ügyintézéssel összefüggésben keletkező dokumentációk hiteles másolatkészítésével kapcsolatos eljárásrendről szóló, a Baranya Vármegyei Kormányhivatal vezetője 24/2024. (VIII. 7.) utasítása a <u>https://kormanyhivatalok.hu</u> honlapon került közzétételre.

Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály Cím: 7621 Pécs, Király u. 46.; Web: kormanyhivatalok.hu ☎: +36 72 795 631 ा: szocgyam@baranya.gov.hu

